ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: ]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 158

         КАРАР

01 августа 2023 г.

	Об утверждении проекта межевания территории многоквартирного жилого дома по адресу: г. Нижнекамск, ул. Мурадьяна, в пределах кадастрового квартала 16:53:040301

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительным кодексом Российской                 Федерации, заключения комиссии о результатах публичных слушаний от 21 июля                        2023 года № 24, в соответствии с Уставом г. Нижнекамска Республики Татарстан,                   исполнительный комитет города Нижнекамск постановляет:
1. Утвердить проект межевания территории многоквартирного жилого дома                    по адресу: г. Нижнекамск, ул. Мурадьяна, в пределах кадастрового квартала 16:53:040301 (приложение).
Проект размещен на официальном сайте Нижнекамского муниципального района в разделе «Нижнекамский муниципальный район - градостроительные                      документы - документация по планировке территории - городское поселение                          МО «г. Нижнекамск» - «город Нижнекамск» - «мкр. 20».
Ссылка на размещение проекта: https://e-nkama.ru/gorozhanam/sfery-zhizni/stroitelstvo-i-nedvizhimost/gradostroitelstvo/dokumentatsiya-po-planirovke-territorii/proekt-planirovki-chasti-territorii-g-nizhnekamska/gorod-nizhnekamsk/mkr-20/
	2. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информации                   обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте                                     Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в газетах                                     «Нижнекамская Правда» и «Туган як».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                          К.Р. Назмиев

Приложение
Утверждено
постановлением исполнительного комитета
города Нижнекамска Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]от 1 августа 2023 года № 158
[image: ]

image1.png

image2.png
T NMT wroroseii.pdf - Adobe Acrobat Pro

) cospams + | Z Hactpoiika = | [e’]

UncrpymenTsl | 3anonnwTs v nognucats | Kommentapum

Obmeerno ¢ orpaumennoit oTnerernennocTLio "TEOKOCMOC-HK"

e (8-555) 33-50-40, 337109 apec snesTpomoR o

L2

TIpoekc Meenanis TeppHTOpHI
‘Hamvexosaiie o6bekTa:

"MorokBapTUpHBli 10k ToM 10 ywe Mypatsstwa  r.Hy

Iupexrop:

Kaxserpossift moerep: Murasos P.B.

1024
£~ WO P O

I
@
U |